



电子发票(普通发票)

国家税务总局

江苏省税务局

发票号码: 24322000000437478668

开票日期: 2024年11月07日

购买方信息	名称: 江阴市住房和城乡建设局				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11320281014040695H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*京呈硒鼓</td><td>W1110A</td><td>支</td><td>2</td><td>78.7610619469027</td><td>157.52</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*三星粉盒</td><td>MTL-D116S</td><td>支</td><td>2</td><td>168.141592920354</td><td>336.28</td><td>13%</td><td>43.72</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 493.80</td><td></td><td>¥ 64.20</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*京呈硒鼓	W1110A	支	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48	*计算机配套产品*三星粉盒	MTL-D116S	支	2	168.141592920354	336.28	13%	43.72	合 计					¥ 493.80		¥ 64.20
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																		
*计算机配套产品*京呈硒鼓	W1110A	支	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48																																		
*计算机配套产品*三星粉盒	MTL-D116S	支	2	168.141592920354	336.28	13%	43.72																																		
合 计					¥ 493.80		¥ 64.20																																		
价税合计（大写）		⊗ 伍佰伍拾捌圆整			（小写） ¥ 558.00																																				
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																								

开票人: 王筱露